

**AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO**

**Favorecido:** JR COMÉRCIO DE FIOS LTDA  
**CNPJ:** 07.370.983/0001-05  
**Contato:** (43) 3321-6197  
**e-mail:** jrrios@jrrios.com.br  
**Data:** 18/03/2024

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO DO GRUPO IV - PROCESSO - 99/001.515/2023 - RSU-PRO-2023/00199 - PED.49/2024.

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65151101153	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	CANULA, TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL COM 7MM DE DIAMETRO INTERNO, COM CUFF E GUIA OBTURADOR, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM DADOS DE IDENTIFICACAO PROCEDENCIA, DATA, TIPO DEESTERILIZACAO E TEMPO.	UN	10	R\$ 10,15	R\$	101,50
65151101072	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	CANULA, TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL COM 8MM DE DIAMETRO INTERNO, COM CUFF E GUIA OBTURADOR, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM DADOS DE IDENTIFICACAO PROCEDENCIA, DATA, TIPO DEESTERILIZACAO E TEMPO.	UN	10	R\$ 10,15	R\$	101,50
65154000838	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 4,0MM OU NUMERO 18, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	60	R\$ 1,96	R\$	117,60
65154000919	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 4,5MM OU NUMERO 20, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	30	R\$ 1,98	R\$	59,40
65154000595	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 2,5MM OU NUMERO 12, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	450	R\$ 1,93	R\$	868,50
65154000757	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,5MM OU NUMERO 16, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	300	R\$ 1,94	R\$	582,00
65154002296	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 6,0MM OU NUMERO 26, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	UN	10	R\$ 2,05	R\$	20,50
					<b>Total por Unidade:</b>	<b>R\$</b>	<b>1.851,00</b>

**Prazo de Entrega:** 10 dias  
**Nota de Empenho:** 2024NE000253  
**Local de Entrega:** Hospital Municipal Rocha Faria  
**Endereço:** Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores	Total
					Unitário	

65151101153	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	CANULA, TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL COM 7MM DE DIAMETRO INTERNO, COM CUFF E GUIA OBTURADOR, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM DADOS DE IDENTIFICACAO PROCEDENCIA, DATA, TIPO DEESTERILIZACAO E TEMPO.	UN	20	R\$ 10,15	R\$	203,00
65154000838	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 4,0MM OU NUMERO 18, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	30	R\$ 1,96	R\$	58,80
65154000919	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 4,5MM OU NUMERO 20, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	60	R\$ 1,98	R\$	118,80
65154000595	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 2,5MM OU NUMERO 12, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	50	R\$ 1,93	R\$	96,50
65154000757	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,5MM OU NUMERO 16, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	20	R\$ 1,94	R\$	38,80
65154002296	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 6,0MM OU NUMERO 26, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	UN	90	R\$ 2,05	R\$	184,50
65154001052	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	TUBO ENDOTRAQUEAL, EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 5,0MM OU NUMERO 22, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	20	R\$ 2,08	R\$	41,60
						<b>Total por Unidade: R\$</b>	<b>742,00</b>

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2024NE000253

Local de Entrega: **CTI Pediátrico Souza Aguiar**

Endereço: Praça da República nº111 - Centro, Rio de Janeiro - 20211-350

**Valores**

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65151101153	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	CANULA, TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL COM 7MM DE DIAMETRO INTERNO, COM CUFF E GUIA OBTURADOR, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM DADOS DE IDENTIFICACAO PROCEDENCIA, DATA, TIPO DEESTERILIZACAO E TEMPO.	UN	30	R\$ 10,15	R\$ 304,50
65151101072	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	CANULA, TRAQUEOSTOMIA DESCARTAVEL COM 8MM DE DIAMETRO INTERNO, COM CUFF E GUIA OBTURADOR, ESTERIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE, COM DADOS DE IDENTIFICACAO PROCEDENCIA, DATA, TIPO DEESTERILIZACAO E TEMPO.	UN	30	R\$ 10,15	R\$ 304,50
65154000838	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 4,0MM OU NUMERO 18, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	60	R\$ 1,96	R\$ 117,60

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65154000919	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 4,5MM OU NUMERO 20, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	90	R\$ 1,98	R\$ 178,20
65154000595	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 2,5MM OU NUMERO 12, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL,ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	30	R\$ 1,93	R\$ 57,90
65154000757	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,5MM OU NUMERO 16, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	30	R\$ 1,94	R\$ 58,20
					<b>R\$</b>	<b>1.020,90</b>
Prazo de Entrega:	10 dias					
Nota de Empenho:	2024NE000253					
Local de Entrega:	<b>CER Barra da Tijuca</b>					
Endereço:	Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - CEP: 22775-003					

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65154000757	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 3,5MM OU NUMERO 16, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	10	R\$ 1,94	R\$ 19,40
65154002296	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 6,0MM OU NUMERO 26, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	UN	10	R\$ 2,05	R\$ 20,50
					<b>Total por Unidade: R\$</b>	<b>39,90</b>
Prazo de Entrega:	10 dias					
Nota de Empenho:	2024NE000253					
Local de Entrega:	<b>UPA Vila Kennedy</b>					
Endereço:	Praça Dolomitas, Av. Guianas, s/n - Vila Kennedy, Rio de Janeiro - CEP: 20211-901					

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
65154001052	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	TUBO ENDOTRAQUEAL, EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 5,0MM OU NUMERO 22, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	10	R\$ 2,08	R\$ 20,80
					<b>Total por Unidade: R\$</b>	<b>20,80</b>
Prazo de Entrega:	10 dias					
Nota de Empenho:	2024NE000253					
Local de Entrega:	<b>UPA Madureira</b>					
Endereço:	Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - CEP: 21310-200					

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	----------	-------

65154000919	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 4,5MM OU NUMERO 20, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	10	R\$ 1,98	R\$	19,80
65154002296	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 6,0MM OU NUMERO 26, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLASTICO, COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZACAO E TEMPO DE VALIDADE.	UN	10	R\$ 2,05	R\$	20,50
						<b>Total por Unidade:</b>	<b>R\$ 40,30</b>
Prazo de Entrega:	10 dias						
Nota de Empenho:	2024NE000253						
Local de Entrega:	<b>UPA Magalhães Bastos</b>						
Endereço:	Estrada Manoel Nogueira de Sá, Rua Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - CEP: 21745-290						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65154001052	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	TUBO ENDOTRAQUEAL, EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 5,0MM OU NUMERO 22, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCACAO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	10	R\$ 2,08	R\$	20,80
						<b>Total por Unidade:</b>	<b>R\$ 20,80</b>
Prazo de Entrega:	10 dias						
Nota de Empenho:	2024NE000253						
Local de Entrega:	<b>UPA Engenho de Dentro</b>						
Endereço:	Rua Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - CEP: 20745-270						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65154000595	HFA/FABRICANTE:NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPAMENT CO	TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 2,5MM OU NUMERO 12, SEM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL,ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	10	R\$ 1,93	R\$	19,30
						<b>Total por Unidade:</b>	<b>R\$ 19,30</b>
Prazo de Entrega:	10 dias						
Nota de Empenho:	2024NE000253						
Local de Entrega:	<b>UPA Del Castilho</b>						
Endereço:	Estrada Adhemar Bebiano nº 339, Del Castilho - Rio de Janeiro - CEP 20766-720.						

						<b>Total Geral:</b>	<b>R\$ 3.755,00</b>
--	--	--	--	--	--	---------------------	---------------------